学校名

記録者

日時

会場

主な意見

次回の会議日程

　令和２年　９月１２日（土）　１３:３０から

　八成小学校　家庭科室

【協議事項】

１　コロナウイルスに対する４月からの対応と今後の教育活動ついて
２　協議会の運営について
３　記録・議事録の作成について
４　情報交換について

【報告事項】

次第の通り報告、実施をした。

【協議事項】

　八成小学校　家庭科室

傍聴者人数

出席者（学校）

鈴木会長、篠原委員、福田委員、笠間委員、八塩委員、中委員、飯塚委員
出席者（委員）

赤林委員、小塩委員、押野校長

楯副校長

０人　　学校支援課２名

会議内容（次第順）

【報告事項】

１　挨拶　・会長
　　　　　　・教育委員会
　　　　　　・校長
２　委嘱状授与

１　コロナウイルスに対する４月からの対応と今後の教育活動について
　　　学校の考察・取組について質疑を行い、各委員で意見交換をした。
２　協議会の運営について
　　　コロナウイルスの影響を検討して運営日程を検討した。
３　記録・議事録の作成について
　　　記録の残し方、ホームページへの掲載、保護者等への情報共有について検討した。
４　情報交換について
　　　メールでの情報交換について確認した。

学校運営協議会会議録

八成小学校

八塩裕子

開催日時

開催場所

　令和２年　６月２２日（月）　１０：３０～１２：１０

様式２

	様式２